necessidade de atender a demanda do transporte escolar, em caráter emergencial, da Secretaria de Educação  do
município, em razão do ano letivo em andamento, não havendo tempo hábil para a realização de nova licitação.

Vencedor: Pillat Turismo LTDA, CNPJ - 07.437.990/0001-79

Valor: R$ 65.601,00 (Sessenta e cinco mil seiscentos e um reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15084/7CA2DLCPVJ3tgyZPUhSVy3qO_UlCiSnG.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15085/h82cn_VwOELYJwuOR4XQAvrTQ-riQJXD.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15086/OLLIkEGYsDMAlM-mAr3T73fLbpy4far4.pdf